
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Prot. n. 698 del 08/05/2023 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 35/2023 di attivazione di una nuova edizione del Corso di perfezionamento; 

 

VISTO il bando pubblicato con provvedimento del Direttore di Dipartimento in data 02 marzo 2023; 

 

VISTO il riconoscimento in data 21/11/2022 da parte della Regione Emilia-Romagna – Agenzia Sanitaria e 

Sociale Regionale della rispondenza del Corso agli obiettivi formativi dei corsi di formazione manageriale di cui 

agli artt. 15 e 16-quinquies del d.lgs. n. 502/1992 e s.m. e all’articolo 7 del D.p.r. n. 484/1997; 

 

CONSIDERATO l’interesse del Dipartimento all’iniziativa didattica in argomento; 

 

CONSIDERATA la richiesta di proroga del Direttore del Corso di perfezionamento che dichiara che non è stato 

raggiunto il numero minimo di iscritti; 

 

TENUTO CONTO che il corso di perfezionamento in oggetto rappresenta un percorso formativo, ormai 

consolidato, volto a favorire l’ampliamento dell’offerta formativa post-laurea dell’Università degli Studi di 

Modena e Reggio Emilia; 

 

 

DISPONE 

 

Articolo 1 - È disposta la proroga del bando del Corso di perfezionamento in Management per la direzione di 

strutture sanitarie complesse I edizione A.A. 2022/23, con possibilità di presentare le domande di ammissione 

fino al giorno 29 giugno 2023 entro le ore 13.00. 

 

Modena, 08 maggio 2023 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

DI ECONOMIA MARCO BIAGI 

Prof. Tommaso Fabbri 
 


		2023-05-08T14:12:32+0200
	TOMMASO FABBRI




